Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/02/2024 - 18:21 2053/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 388/2024

São Roque, 21 de fevereiro de 2024.

Prezada Senhora,

Solicito ao Departamento de Esportes transporte
para evento de capoeira na cidade de São Miguel Arcanjo, no qual São
Roque será representada por jovens de nosso município.

DATA: 16 DE MARÇO DE 2024

HORÁRIO DE SAÍDA: 11:30

LOCAL DE SAÍDA: PRAÇA DE SÃO JOÃO NOVO (VIA
EMEF IRACEMA VILLAÇA)

DESTINO: CLUBE BERNARDES JUNIOR (RUA
MANOEL FOGAÇA, Nº 766, EM SÃO
MIGUEL ARCANJO)

HORÁRIO DE RETORNO: 18:00

QUANTIDADE DE
PESSOAS:

30 PESSOAS

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

À Ilustríssima Senhora
DIRCELENE SEGURA SANTOS
MD. Diretora de Educação da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São
Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HTCVWJUV90BJ040R
		2024-02-21T19:30:26-0300